渝通渝纪要〔2021〕106号

重庆通渝科技有限公司

关于2021年第12次总经理办公会的纪要
2021年12月10日，通渝公司在508会议室召开了总经理办公会。会议由李俊异总经理主持，通渝公司领导、部门负责人及相关人员参加了会议。会议审议了相关议题，现纪要如下：

一、审议上会议案

1.会议审议通过了《关于首讯公司转让通渝公司70%股权的提案》。会议同意以2021年8月31日为基准日，首讯公司参考审计报告确认的净资产值，采用非公开协议方式转让持有的我司70%股权给集团。会议要求，尽快推动该项工作，并在2021年12月31日前完成工商登记变更。

2.会议审议通过了《关于修订通渝公司<“三重一大”事项集体决策实施细则>的议案》。会议同意参照集团及路网公司最新下发的《“三重一大”事项集体决策实施办法》，并结合公司实际情况修订本公司的《“三重一大”事项集体决策实施细则》。会议要求，尽快完成相关流程后印发实施。

3.会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。会议同意对公司章程中的相关内容进行修订。

4.会议审议通过了《关于重庆高速ETC公众号自助投诉工单及现金自动退费相关功能软件开发项目实施建议的议案》。会议同意与重庆高速公路运行管理委员会签订该项目委托合同，合同金额为14.828万元；同意与重庆市浩鹏软件技术开发有限公司签订该项目开发合同，合同金额为13.3万元。
二、根据议事规则，议案（一）（二）（三）已通过公司支委会前置研究讨论，待提交公司董事会、股东会决策。
    参会人员：
公司领导：李俊异、朱奇

综合部：陈俐萍、张春梅

计划财务部：吴霜

市场营销部：雷世明

客户服务中心：李莉
技术研发中心：张雷
  重庆通渝科技有限公司综合部              2021年12月13日印发

　- 2 -